Professus est Rainaldus \legri se laboratum portare ad quartam 
proficui lb .. c:x.xnYI. et s .. xYJ. d .. n. Angelerii de Camilla Saler
num et inde quo sibi melius Yidebitur ad proficuum societatis, in 
rcditu in potestatem eius capitalis et proficuum et ille Angelerius 
ci quartarri proficui annuii. Actum in pontili ca pituli, .::-.rcLxn., .VI. 

cl ie ianuarii, indictione . vmr. 

Rainaldi] . 
Et professus est Umbertus de Sancto Laurencio se ab eodem Rai

naldo cepisse libras undecim et solidos qualuor pro quibus dàre 
promisit stipulanti Rainaldo uncias x1. auri Salerni infra octavam 
diem post quam illuc adierit l ignu~ quo profìciscunt.ur, penam 
dupli , bona pignori et celera. 

(l ) Crmccllato: prone. 
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CMXXXYI. 

/\:uvelon e Bernardo della Marittima contraggono uri.a societas per 
affari che il secondo farà nella Marittima (6 gennaio 1162). 

Nuvelonis et Bernardi Maritimi] . 
~ Testes Berniçon , Angelerius de Camilla, Nioolosus, Rai~aldus 

Alegri. Societatem contraxerunt \iuvelon et Bernardus de Maritiroa 
in quam ille lb . . xm. s .. YUII. et Bernardus lb .. n. s .. XYH II. t· 
liane societalem portare debet in :\farilimam laboralum , plus eciam 
pannu~ çuram mariam, ad precium cuius si voluerit illud in so
cietatem .poni , ponere debet quantum medietas sit, si vero non ap
posuerit. esse debet illius. In reditu capitali tracto proficuum per 
medium. Actum in capitulo , die predicta .MCLxn ., . vi. die ianuarii. 

G!\:lX.XXVill. 

rl.rmanno vende a Blancardo sette pezze di panno colla fideiussione 
di l'erezone ed alla condizione di riceverne il sovrapprezzo ri
cavalo dalla loro rive.ndita (10 gennaio 1162). 

Blancardi et Armannini] . 
Testes Ugo ì\fallon , Petrus de '.\·forino, Berniçon, Iordanus de l\fi

chaele et Boniamons de Gaianego. Armannus vendidit septem pecias 
pannoru~ laneo rum Blancardo, quos Blancardus ad fortunam sun.m 
debet mittere venditum Panormum et nuncius eius eos vendere debet 
presencia trium vel plurium ianuensium credendorum inde sola 
legalitate et de quanto inde minus habebit triginla unciis auri ad 
unciam Salemi Armannus ei reficiet et restaurare sub stipulàcione 
et pena dupli promisit ad racionem de s .. L. per uncia~, sana ve
niente ea navi que ventura estate prior movebit ventura Ianuam in 
qua de rebus Blancardi veniant infra <Juindecini dies postea. Pro 
sorte et pena bona pignori intrare et cetera. Ego Vereçon constituo 
mc tibi memorato Dlancardo proprium et principalem debitorem 
debiti huius ul nisi nominatus Armannus il a adimpleverit exinde 
infra alios .:H. dies hoc suplebo et abrenuncians legi qua prius se
cundo prior debitor conveniendus est. Hoc libi sub pena dupli pro
milto et bona pignori et <:etera ut supra. Nuncius Blancardi absque 
iuramento ut supra credeodus est et Blancardus .\rmanno sub pena 
dupli promisit quod, si plus .xxx. unciis ipsi panni vendentur , 
quod de superfluo sana veniente ea navi in[ra diem assignatam ei 
reddet. De supernuo simili racione qua sibi promissum est. Actum 
in capitulo, .Mcr.x 11 ., .x. ianuarii. indictione .Ymx. 
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Guglielmo Slancon si obbliga di pagare entro un anno una somma 
di denaro a donna Adalttilfo 11 gennaio 1162'.